
číslo smlouvy: SM-19034-2019 Wolters Kluwer

Příloha č 1

ASPI obsahuje

Předpisy ČR a SR od roku 1918 ve vŠech časových zněních a předpisy EU. Stejnopis ASPI (sbírky zákonů).
Usnesení vlády od roku 1991 ve vŠech časových zněních.
Judikatura ČR: Ústavní soud NS, NSS, VS (publikovaná judikatura ve sbírkách), krajské, okresní a obvodní soudy, SDEU. Nálezy, rozhodnuti, stanoviska a usneseni správních
orgánů, finančního arbitra, VOP, Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR a ČAK.
Historická judikatura ze sbírek autoru Bohuslav a Vážný.
Základní literatura (důvodové zprávy, stanoviska VYKLS, ČNB, KANCL MSp, výklady, sborníky, metodické pokyny, věstníky, koordinaČní výbory MF, GFŘ, KDP)
Bibliografie od roku 1900. (anotaČně 65 000 odborných Článků, vice neŽ 6 600 kniŽních publikací)
Služba Bisnode: základní informace o firmách.
Periodika (Časopisy s archívy vydání): · 1 Acta MUP · 2 Aplikace práva · 3 Bulletin advokacie · 4 Časopis pro právní vědu a praxi · 5 Časopis zdravotnického práva a
bioetiky · 6 Komorní listy · 7 Právnické listy · 8 Právo a bezpečnost · 9 Revue pro právo a technologie · 10 Soudce · 11 Správní právo · 12 The Lawyer Quarterly

Právní newslettery významných advokátních kanceláří · 1 Havel & Holásek Partners · 2 PRK Partners · 3 Weinhold Legal · 4 Schaffer & Partner · 5 Fučík & Partneři ·
6 LP Legal · 7 Ródl & Partner · 8 bnt attorneys-at-law · 9 Schonherr Journal

Komentáře v modulu Základní literatura (Druh: Komentář k předpisu): 70 neaktualizovaných textů komentářů předpisů od roku 1931 do roku 2013.
Monografie (monografie nakladatelství Masarykovy university, Leges, Linde a Wolters Kluwer jsou průběžně doplňovány): · 1 Akciová společnost a Evropská společnost ·
2 Anglicko-český právnický slovník · 3 Aplikace mezinárodního práva v právním řádu ČR pohledem teorie a soudní praxe · 4 Beyond Compliance - Implementace rozhodnutí
mezinárodních lidskoprávn Ich těles na národní úrovni · 5 České trestní právo hmotné a procesní v evropském právním prostředí · 6 Česko-polská právní komparatistika
2013 · 7 Církev a stát 2016 ' Potřebujeme nový zákon o církvích (7) ' (Sborník z konference) · 8 Církev a stát sborník příspěvků z 19 roČníku konference · 9 Cofola
lnternational 2016: Resolution of lnternational Disputes Public Law in the Contextof lmmigration Crisis: Conference Proceedings. · 10 Daňový poradce pro podnikatele
2014 · 11 Data Retention Reloaded: zkušenosti, problémy a aplikační praxe · 12 Dějiny Českého soudnictví · 13 Doba eura - úspěchy i nezdary společné evropské měny ·
14 Dozorčí rada obchodních společnosti · 15 Důchodové daně · 16 Efektivnost využívání strukturálních fondů EU : vybrané právní aspekty. · 17 Emitent finančního nástroje
a vnitřní informace · 18 Environmentální aspekty podnikáni v zemědělství v kontextu pravidel podmíněnosti · 19 Europáischer Kontext der Etwicklung des Privatrechs auf
dem Gebiet der Tschechischen Republik · 20 Evropeizace práva v právně teoritickém kontextu. Výklad základních pojmů · 21 Evropská dimenze legislativMho procesu ·
22 Evropské hospodářské zájmové sdruŽeni · 23 Evropské insolvenČní právo — aktuální trendy, výzvy a budoucnost. · 24 Evropské soukromé právo v Čase a prostoru, l. díl
Část teoretická, metodologická a systémová · 25 Evropské soukromé právo v Čase a prostoru. ||. díl, Část deskriptivní, analytická a systémově analytická · 26 Experti a
expertizy · 27 Firemní právo v České republice. vývoj a srovnáni s Německem a Slovenskem · 28 Glosy k právní argu mentaci · 29 Head of State lmmunity in lnternational
Law · 30 Institut zrušení rozhodčího nálezu z pohledu ochrany spotřebitele a judikatury soudního dvora Evropské unie · 31 lnterception of Electronic Communications
in the Czech Republic and Slovakia. · 32 lnterkdturni mediace v sociologickém a právním kontextu. · 33 lnternational Criminal Court · 34 Internet and lts Influence on
Consumer Buying Behaviour in the Czech Republic · 35 K některým vývojovým otázkám mezinárodního práva soukromého · 36 Kamerové systémy v praxi - právní reŽim z
pohledu ochrany osobních údajů a ochrany osobnosti · 37 Komentovaná rozhodnuti Soudního dvora EU · 38 Komunitární a České právo proti nekalé soutěŽi · 39 Kontrolní
mechanismy při prosazování ochraný Životního prostředí. · 40 Korupce a úplatkářství · 41 Kriminalita páchaná na mládeži — Aktuální jevy a nová právní úprava v České
republice · 42 Kriminalita policistů ČR · 43 Kritérium obvyklého pobytu v mezinárodním právu soukromém · 44 Majetek územních samosprávných celků v teorii a praxi ·
45 Majetkové a hospodářské trestné Činy vČera a dnes: sborník z konference · 46 Making Seriše of Human Rights Commitments · 47 Malá encyklopedie latiny v právu, 6.
vydání · 48 MatriČní Činnost po úČinnosti nového obČanského zákoníku · 49 Media Law and lnteňectual Property Law in the Czech Republic · 50 Mediální právo ČR a práva
k mediálním statků m- Česká a anglická verze · 51 Metody investováni ka pitálu v mezinárodním právu soukromém · 52 Mezinárod ni lidskoprávní závazky postkomu nistických
zemí: případy České republiky a Slovenska · 53 Model práva - Vztah práva a morálky, Nejen pro válečný konflikt (Právní regulace nebojové Činnosti armády v 18.-20.
století · 54 Nadace a nadační fondy · 55 Nepřímá diskriminace · 56 Neslučitelnost výkonu funkce soudce s jinými výkony a Činnostmi · 57 Nestátní subjekty v definici
uprchlíka · 58 Nové instituty Českého civilního procesu · 59 Nové mezinárodní dohody na ochranu investic · 60 O právu ústavním · 61 Obchodní firma v novém občanském
zákoníku · 62 Obchodní podmínky · 63 Obchodní spoleČnosti · 64 Obecně prospěŠná spoleČnost · 65 Ochrana lidských práv v mezinárodním právu · 66 Ochrana majetku ·
67 Ochrana osobnosti v common law a Českém právu · 68 Ochrana soukromí versus svoboda projevu médií · 69 Odpovědnost statutárních orgánů obchodních spoleČností ·
70 Odpovědnost v insolvenčním právu · 71 Odpovědnost v právu Životního prostředí - současný stav a perspektivy · 72 Odvody pojistného na sociální a zdravotní pojištění
v členských zemích Evropské unie · 73 Osobní obchodní společnosti ve světle rekodifikace Českého obchodního práva · 74 Padni komu padni · 75 Podvody v účetnictví
firem. Jak se jim bránit · 76 Pohřebnictví. Právní zajištěni piety a důstojnosti lidských pozůstatků a ostatků · 77 Pojem osoby v právu · 78 Posuzováni vlivů záměrů a
koncepcí na Životní prostředí · 79 Pracovnělékařské služby, 2. vydání · 80 Pracovní podmínky ve školství s akcentem na odměňování · 81 Praktický průvodce mediaci
podle nové právní úpravy · 82 Právní aspekty e-Governmentu v ČR · 83 Právní aspekty ochrany veřejného zdraví před environmentálním hlukem · 84 Právní aspekty
outsourcingu · 85 Právní aspekty uchováváni provozních a lokalizaČnIch údajů · 86 Právní problémy kybernetické bezpeČnosti. · 87 Právní úprava domény ,,eu" · 88 Právní
úprava obchodních společností v evropském a Českém právu · 89 Právo být slyšen ve správním a daňovém řízení · 90 Právo sociálního zabezpečení · 91 Předáváni osobních
údajů do zahraničí - Česká a evropská právní úprava, otázky a odpovědi · 92 Přenos, doprovod a zohledněni evropského práva českým právem · 93 Prezident republiky ·
94 Prezident republiky. 2. aktualizované a doplněné vydáni. · 95 Princip přednosti evropského práva v teorii a soudní praxi · 96 PříruČka pro zprostředkovatele pojištění -
2. vydání · 97 Průmyslové klastry a jejich vznik v regionech · 98 Restituce majetku bývalých šlechtických rodů po roce 1989 · 99 Soudní dvůr EU a výklad práva Evropské
u nie · 100 SoutěŽní politika a fúze v evropském kontextu · 101 Spisová a archivní sluŽba ve veřejném a soukromém sektoru · 102 Spisová služba · 103 Společný evropský
azylový systém v kontextu uprchlické krize: (sborník z konference) · 104 Správní řízeni v zemích EU - Velká Británie, Francie, Německo, Itálie · 105 Stavební zákon a
ochrana Životního prostředí · 106 Stávka a právo na stávku · 107 Systém zásad soukromého práva · 108 Testamentům militis jako inspirační zdroj moderního dědického
práva · 109 Úmluva OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží - ano či ne? · 110 Ústavní odpovědnost v ústavním systému Polské republiky · 111 Úvahy o veřejném
právu. · 112 Valná hromada s. r. o. · 113 Věcná břemena s veřejnoprávním prvkem · 114 Vliv Legis Arbitri na uznáni a výkon cizího rozhodČího nálezu · 115 vojtěch
Cepl - Livot právníka ve 20 století · 116 výcvik zaměstnanců - psychologické základy podnikové od borné přípravy a výcviku · 117 Výhrada svědomí jako souČást svobody
myšlení, svědomí a náboženského vyznání · 118 Vynucování právní úpravy nekalé soutěže · 119 vývoj konstitucionalismu v českých zemích 1. a 2. díl · 120 Výzkumná data
a výzkumné databáze. Právní rámec zpracování a sdílení vědeckých poznatků · 121 Základy práva pro neprávníky · 122 Zákon o volbě prezidenta republiky - přednosti
a nedostatky ve srovnáni s úpravami států Evropské unie · 123 Zaměstnanecké benefity v roce 2011 · 124 Zásadní judikatura k nájmu a podnájmu nebytových prostor ·
125 Závazky ze smluv a jejich právní režim (se zvláštním zřetelem na evropskou kolizní úpravu) · 126 Zdanění osobních příjmů. 2. vydání · 127 Znalecké posudky dětí pod
d robnohledem · 128 Zpracováni pril kazu energetické n ároČnosti budovy

1

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-F420 246 040 400, obchod©wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



'u'číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Licence č. I: ASPI Online pro 1 uživatele, denní aktualizace datových ASPI serverů, profesní řešeni Veřejná správa 2019 Premiu m.

Veřejná správa 2019 Premium

Daně a poplatky || 2019

Časopis Daňová a hospodářská kartotéka

Časopis Finanční, Daňový a ÚČetní bulletin

DAUČ - daně (Časopis Daně a právo v praxi)

DAUČ - daně (dříve Daňový expert)

Komentář k zákonu Č. 280/2009 Sb. Daňový řád. Praktický komentář.

Komentář k zákonu Č. 353/2003 Sb.- Zákon o spotřebních daních

Komentář k zákonu Č.112/2016 Sb. - Zákon o evidenci tržeb

Komentář k zákonu Č.16/1993 Sb.- Zákon o dani silniční

Komentář k zákonu Č.187/2016 Sb. - Zákon o dani z hazardních her

Komentář k zákonu Č.235/2004 Sb.- Zákon o dani z přidané hodnoty

Komentář k zákonu Č.280/2009 Sb. - Daňový řád

Komentář k zákonu Č.280/2009 Sb.- Daňový řád

Komentář k zákonu Č.338/1992 Sb. - Zákon o dani z nemovitých věcí

Komentář k zákonu Č.340/2013 Sb. - Zákonné opatření Senátu o dani z nabyti nemovitých věci

Komentář k zákonu Č.456/2011 Sb.- Zákon o finanční správě ČR

Komentář k zákonu Č.523/1992 Sb. - Zákon o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR

Komentář k zákonu Č.586/1992 Sb. - Zákon o daních z přijmů

Komentář k zákonu Č.593/1992 Sb. - Zákon o rezervách pro zjištěni základu daně z přijmů

Meritům Daň z přidané hodnoty 2009 až 2019

Meritům Daň z přijmů 2009 aŽ 2019

Meritům Daňový řád (správa dani) 2009 aŽ 2019

Meritům Ekologické Daně 2009, 2010, 2014, 2016, 2017, 2018, 2019

Meritům Majetkové daně (z nabytí nemovité věci, z nemovité věci, daň silniční) 2014, 2016, 2017, 2018, 2019

Meritům Spotřební daně 2009 aŽ 2019

Monografie - Oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně a jejich moŽná řeŠeni - po třetí (vČetně 1. vydání)

Monografie 3D Data, Daně Digitálně aneb ajťákem i proti své vůli

Monografie Automobil v podnikáni

Monografie Cizinci a daně, 5. aktualizované vydání

Monografie DalŠí oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně, 2. rozŠířené vydáni

Monografie Daně a účetnictví v cestovním ruchu

Monografie Daňová evidence. Teorie a praxe, 2 vydání

Monografie Daňová politika v Evropské unii

Monografie Daňové přijmy veřejných rozpočtů v ČR

Monografie Finančněprávní nástroje boje proti únikům na dani z přidané hodnoty v prostoru EU

Monografie Harmonizace daňových systémů zemi Evropské unie

Monografie Linde - Daňová kontrola z pohledu daňového řádu

Monografie Mezinárodní daňové vztahy

Monografie Mezinárodní zdanění přijmů

Monografie Mezinárodní zdaněni přijmů Smlouvy o zamezeni dvojího zdanění a zákon o dani z přijmů

Monografie Nemovité věci v podnikáni 3. vydáni

Monografie Oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně a jejich možná řešeni - po třetí

Monografie Osvobozeni od DPH - vybrané oblasti

Monografie Perspektivy harmonizace daní z přijmů v Evropské unii

Monografie Průvodce daňovým řádem s příklady, vzory a judikáty

Monografie První zkušenosti s EET - elektronickou evidencí tržeb

Monografie Řešené otázky ke zdaněni fyzických osob 2014

Monografie Systém principů daňového práva

Monografie Tabulky a informace pro daně a podnikání 2016

2

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-P420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Monografie Tabulky a informace pro daně a podnikáni 2018, 2017, 2016

Monografie Transferové ceny. Unikátní komplexní zpracování problematiky. Praktické pojetí formou případových studií

Monografie ÚČetní a daňové případy řešené v s.r.o. 6. vydáni

Monografie Zaměstnanecké benefity a daně 4. vydání

Monografie Zdaněni osobních příjmů

Monografie Zdaňování přijmů fyzických a právnických osob 2019

Vybraná judikatura Daňové právo

Vzory smluv a podání Daňové právo

Doprava 2019

Komentář k Zákonu o silničním provozu Č.361/2000 Sb.

Komentář k zákonu Č. 11/1975 Sb. Úmluva o přepravní smlouvě

Komentář k zákonu Č. 114/1995 Sb. Zákon o vnitrozemské plavbě

Komentář k zákonu Č.247/2000 Sb. - Zákon o získávání a zdokonalováni odborné způsobilosti k řízení motorového vozidla

Komentář k zákonu Č.266/1994 Sb. - Zákon o dráhách

Komentář ke sděleni MZV Č. 32/2006 Sb.m.s. Budapešťská úmluva (Úmluva CMNI)

Komentář ke sdělení MZV Č.46/2016 Sb. - Úmluva o mezinárodní Železniční přepravě

Monografie Drogy v dopravě

Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva

Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva ||.

Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva Ill (E. Silniční právo, F. MultimodálM právo)

Monografie Právo civilního letectví

Monografie Přepravní právo v mezinárodní kamionové dopravě. 2. aktualizované vydáni

Monografie Smlouvy o přepravě

Monografie Vybrané otázky z přepravy a zasňatelstvi - Právo prakticky

Vybraná judikatura ve věcech silničního provozu, silniční dopravy a pozemních komunikaci

Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé || 2019

ASPI Navigátor Katastr nemovitosti (podle zákona Č. 256/2013 Sb.)

Časopis Právo a rodina

Časopis Rodinné listy

Časopis Soukromé právo (dříve Rekodifikace a praxe)

Komentář k Úmluvě OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží

Komentář k Mezinárodní právo soukromé 91/2012 Sb. (2 komentáře Wolters Kluwer a Leges)

Komentář k zákonu Č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon

Komentář k zákonu Č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon (poznámkový komentář, nakladatelství Linde)

Komentář k zákonu Č.191/1950 Sb.- Zákon směnečný a šekový

Komentář k zákonu Č.359/1999 Sb. - Zákon o sociálně-právní ochraně dětí

Komentář k zákonu Č.89/2012 Sb.- Občanský zákoník

Meritům ObČanské právo 2007 a 2012, Byty a právo 2007, Katastr nemovitostí 2006 aŽ 2010, Statusové věci obČanů 2009

Monografie Nájem bytu a domu po rekodifikaci soukromého práva

Monografie 222 otázek a odpovědi k nájemnímu bydlení (nakladatelství Leges)

Monografie Aktuální otázky nástupnictví při rodinném podnikání (právo prakticky)

Monografie Artificial Legal Entities: Essays on Legal Agency and Liability

Monografie Bezdůvodné obohaceni

Monografie Bytové spoluvlastnictví Komentář k § 1158-1222 nového občanského zákoníku a k zákonu Č. 67/2013 Sb.

Monografie Culpa in contrahendo

Monografie Darováni a jeho podoby v novém soukromém právu

Monografie Dědické právo podle nového občanského zákoníku

Monografie Dědický status. Právo rozhodné pro přeshraniční dědické poměry

Monografie Geometrický plán

Monografie Grada Jak správně pronajmout, prodat, koupit dům či byt

Monografie Grada Rádce nájemníka bytu

3

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-P420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Monografie Grada Rádce pro Členy bytových družstev a vlastníky bytů

Monografie Instituty Českého mezinárodního práva soukromého

Monografie Katastr nemovitostí - Právo prakticky

Monografie Katastrální (a souvisejÍcÍ) judikatura

Monografie Kritika právní odpovědnosti

Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropské unie (Nařízeni Řím l, Nařízeni Řím ||, Nařízeni Brusel l)

Monografie Nabyti nemovitosti (zapsané v katastru nemovitosti) od nevlastnika

Monografie Náhrada Škody podle občanského a obchodního zákoníku, zákoníku práce, v oblasti průmyslového vlastnictví a podle autorského zákona

Monografie Náhradní péče o dítě v ČR

Monografie Nájemní a družstevní bydlení

Monografie Nekalosoutěžní reklama a nekalé obchodní praktiky v České i evropské právní úpravě a judikatuře

Monografie Nové České nadační právo v evropském srovnáni

Monografie Nové mezinárodní dohody na ochranu investic

Monografie Oceňová ni nemovitosti — moderní metody a přistu py

Monografie Oceňování nemovitostí v praxi

Monografie Oceňování služebnosti: teorie a praxe - Právo prakticky

Monografie Operativní leasing firemních vozidel

Monografie Osvojeni děti. Úplná adopce v Českém právu

Monografie Podnikatelský pronájem věcí movitých - Právo prakticky

Monografie Právní jednání a odpovědnost právnických osob po rekodifikaci Českého soukromého práva

Monografie Právní subjektivita

Monografie Právní úprava profesionálního sportu v ČR a zahraničí

Monografie Právo imisí, právo cesty a další sousedské spory

Monografie Právo proti nekalé soutěŽi

Monografie Průvodce uzavíráním smluv po rekodifikaci

Monografie Převodové tabulky pro NOZ a ŽOK (nakladatelství Sagit UŽ Č. 902)

Monografie Příkazní smlouva

Monografie Rodičovství, osvojení a výživné dětí po rekodifikaci soukromého práva

Monografie Rozvody, rozchody, zánik partnerství

Monografie Směnka v soudním řízeni

Monografie Smlouvy přípravného druhu - Právo prakticky

Monografie Soudní judikatura ve světle nového občanského zákoníku. Komentovaný rejstřík judikatury a její užiti po rekodifikaci

Monografie Soukromé právo 21. století

Monografie Soukromoprávní ochrana piety zemřelého

Monografie Sousedská práva podle nového občanského zákoníku

Monografie Správa cizího majetku - Právo prakticky

Monografie Svěřenské fondy

Monografie Šíření pravdivých údajů o podnikatelích jako nekalá soutěž a/nebo narušeni dobré pověsti

Monografie Věcná práva podle starého a nového obČanského zákoníku

Monografie Vlastnictví bytů

Monografie Vliv římského práva na vybrané instituty práva mezinárodního obchodu

Monografie VyŽivovací povin nost po rekodifikaci

Monografie Zajištění a utvrzení dluhů v praxi - Právo prakticky

Monografie Zástavní právo v novém občanském zákoníku

Monografie Závazky z právních jednání podle občanského zákoníku. Komentář k § 1721-2893 OZ

Monografie Závazky ze schovacich a zaopatřovacích smluv

Přeložená legislativa Občanský zákoník 40/1963 Sb. - anglický překlad (Civil Code)

Slovník právnických pojmů (občanský zákoník)

Speciální judikatorni databáze Soubor rozhodnutí soudů ČR nižších stupňů podle NOZ a ŽOK

Vybraná judikatura Občanské právo hmotné

Vybraná judikatura Směnečné právo

Vybraná judikatura ve věcech bezdůvodného obohaceni

Vybraná judikatura ve věcech katastru nemovitosti

4

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-F420 246 040 400, obchod©wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Vzory smluv a podáni Občanské právo

Vzory smluv a podáni Rodinné právo

Vzory smluv a podání Směnečné právo

Občanské právo procesní 2019

Komentář k zákonu Č. 120/2001 Sb. Zákon o soudních exekutorech a exekuční Činnosti (exekuční řád)

Komentář k zákonu Č. 186/2011 Sb. - Zákon o poskytováni součinnosti pro účely řízeni před mezinárodními soudy

Komentář k zákonu Č. 26/2000 Sb. - Zákon o veřejných dražbách

Komentář k zákonu Č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláštních řízeních soudních

Komentář k zákonu Č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 1. část (soudcovský komentář - kniha l.). 3. vyd.

Komentář k zákonu Č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 2. část (soudcovský komentář - kniha ii.). 3. vyd.

Komentář k zákonu Č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 3. část (soudcovský komentář - kniha lV.). 3. vyd.

Komentář k zákonu Č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 4. část (soudcovský komentář - kniha V.). 3. vyd.

Komentář k zákonu Č.120/2001 Sb. - Zákon o soudních exekutorech a exekuční Činnosti (exekuční řád) a zákonu Č.119/2001 Sb. - Zákon, kterým se stanoví pravidla pro
případy souběžně probíhajídch výkonů rozhodnuti

Komentář k zákonu Č.131/2002 Sb. - Zákon o rozhodováni některých kompetenčních sporů

Komentář k zákonu Č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelství LEGES)

Komentář k zákonu Č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelství Wolters Kluwer)

Komentář k zákonu Č.292/2013 Sb. - Zákon o zvláštních řízeních soudních

Komentář k zákonu Č.358/1992 Sb. - Notářský řád

Komentář k zákonu Č.549/1991 Sb. - Zákon o soudních poplatcích

Komentář k zákonu Č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád (2. vydáni - komentář a praktický komentář) a související předpisy EU - Nařízeni o uznávání rozhodnuti ve věcech
manželských (Brusel || bis)(2201/2003/ES), Nařízeni o uznáváni a výkonu soud nich rozhodnuti (Brusel l) (44/2001/ES), Nařízeni o evropském řízení a drobných nárocích
(861/2007/ES),

Komentář k zákonu Č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád a č.292/2013Sb.- Zákon o zvláŠtních řízeních soudních (nakladatelství H BT)

Monografie Exekuce prakticky. l. díl - obecně k řízeni - Právo prakticky

Monografie Exekuce prakticky. ||. díl - jednotlivé způsoby vedeni exekuce - Právo prakticky

Monografie Náklady občanského soudního řízeni a rovný přístup účastníků ke spravedlnosti

Monografie Odůvodněni civilního rozsudku

Monografie PředběŽná opatřeni ve věcech ochrany proti domácímu násilí

Monografie Ru kověť mediátora aneb Co je dobré vědět nejen ke zkouškám mediátora

Monografie Soudní exekuce

omentář k zákonu Č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláštních řízeních soudních (soudcovský komentář - kniha Ill.). 3. vyd.

Vybraná judikatura Občanské právo procesní

Vzory smluv a podání Exekuce

Vzory smluv a podáni Konkursní právo

Vzory smluv a podáni Občanské právo procesní

Pracovní právo a sociální zabezpeČeni || 2019

Časopis Personální a sociálně právní kartotéka

Časopis BezpeČnost a hygiena práce

Časopis Práce a mzda

Komentář k nařízení vlády Č. 591/2006 Sb. Nařízeni Vlády České republiky požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích

Komentář k nařízení vlády Č. 592/2006 Sb. Nařízeni Vlády České republiky podmínky akreditace a prováděni zkoušek z odborné způsobilosti

Komentář k vyhlášce Č.180/2015 Sb. - Vyhláška o zakázaných pracích na pracovištích

Komentář k vyhlášce Č.389/2011 Sb. - Vyhláška o provedeni některých ustanoveni zákona o pomoci v hmotné nouzi

Komentář k zákonu Č. 101/2005 Sb. Nařízení vlády, požadavky pracovní prostředí

Komentář k zákonu Č. 150/2017 Sb. Zákon o zahraniční službě

Komentář k zákonu Č. 262/2006 Sb.- Zákoník Práce

Komentář k zákonu Č. 309/2006 Sb. Zákon o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Komentář k zákonu Č.11/2002 Sb.Nařizení vlády, bezpečnostní značky, zavedeni signálů

Komentář k zákonu Č.111/2006 Sb., Č. 110/2006 Sb. - Zákon o pomoci v hmotné nouzi a související předpisy (praktický komentář)

Komentář k zákonu Č.118/2000 Sb. - Zákon o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele

Komentář k zákonu Č.187/2006 Sb.- Zákon o nemocenském pojištěni

5

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-P420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Komentář k zákonu Č.2/1991 Sb. - Zákon o kolektivním vyjednáváni. Praktický komentář.

Komentář k zákonu Č.2/1991 Sb.- Zákon o kolektivním vyjednávání, vyhlášek Č.16/1991 Sb. a Č.114/1991 Sb.

Komentář k zákonu Č.251/2005 Sb. a Č.174/1968 Sb.- Zákon o inspekci práce (2 vydáni) a Zákon o státním odborném dozoru nad bezpečností práce

Komentář k zákonu Č.262/2006 Sb. - Zákoník práce

Komentář k zákonu Č.375/2017 Sb. Nařízeni vlády o vzhledu, umístění a provedení bezpečnostních značek a značení a zavedení signálů

Komentář k zákonu Č.397/2012 Sb.- Zákon o pojistném na důchodové spoření

Komentář k zákonu Č.435/2004 Sb.- Zákon o zaměstnanosti

Komentář k zákonu Č.582/1991 Sb. - Zákon o organizaci a provádění sociálního zabezpečeni

Komentář k zákonu Č.589/1992 Sb. - Zákon o pojistném na sociální zabezpečeni

Komentář k zákonům Č.110/2006 Sb. a Č.389/2011 Sb - Zákon o Životním a existenčním minimu

Meritům Personalistika, Mzdy od A do Z 2007 - 2016, Mzdy 2007 - 2019 (3 řady merit)

Monografie Pracuje, pracuješ, pracujeme . . .

Monografie Age management

Monografie Analýza alternativních způsobů řešeni sporů v pracovněprávních vztazích

Monografie Atypická zaměstnán Í - cesta k vyšší zaměstna nostP

Monografie BOZP v kostce

Monografie Evropské mezinárodní právo soukromé v kontextu pracovního práva

Monografie ExekuČní sráŽky ze mzdy a jiných přijmů

Monografie Grada Jak skončit pracovní poměr

Monografie Grada Kdy do důchodu a za kolik

Monografie Grada Mzdové úČetnictví 2013 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2014 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2015 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové úČetnictví 2016 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2017 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2018, 2019 - praktický průvodce

Monografie Grada Pracovní právo pro neprávniky

Monografie Grada Vnitřní závazné předpisy zaměstnavatele a jiné pracovněprávní úkony

Monografie Grada Zákoník práce 2011 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2012 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2012 v praxi - komplexní průvodce

Monografie Grada Zákoník práce 2013 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2013 v praxi - komplexní průvodce

Monografie Grada Zákoník práce 2014 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2014 v praxi - komplexní průvodce

Monografie Nejčastější pochybeni zaměstnavatelů při plněni povinností dle zákoníku práce

Monografie Ochrana osobních údajů v pracovně-právních vztazích

Monografie Ochrana osobních údajů v pracovním právu

Monografie Organization, well-being and productivity in employment law: current issues

Monografie Personalistka 6. vydáni

Monografie Pracovnělékařské služby, 2. vydáni

Monografie Pracovní právo v praxi. Základní pracovněprávní vztahy a rekodifikace

Monografie Pracovník v Evropské unii

Monografie Přechod práv a povinnosti a hromadné propouštění

Monografie Sdílená ekonomika - sdílený právní problém?

Monografie Sdílená ekonomika a delikty

Monografie Služební vztahy a výkon závislé práce

Monografie Sociální právo a politika EU

Monografie Systémy řízení BOZP

Monografie Školení bezpečnosti práce, požární ochrany a motivační Školení k prevenci rizik., 2. vydání

Monografie Úmluvy mezinárodních organizaci a České pracovní právo

Monografie Vyhledáni a vyhodnoceni rizik v praxi, 3. vydáni

Monografie Výkladová stanoviska AKV k pracovnímu právu

6

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-P420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Monografie Výkladová stanoviska Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovn Ich vztahů

Monografie Zaměstnáváni cizinců v České republice

Vybraná judikatura ve věcech pracovněprávních: náhrada Škody; vznik, změny a skončeni pracovního poměru

Vybraná judikatura ve věcech sociálního zabezpečeni

Vybraná judikatura ve věcech zákona o zaměstnanosti

Vzory smluv a podáni Pracovní právo

Právní a judikatorní Časopisy 2019

Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - judikatura

Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - směrnice EP a Rady

Časopis Jurisprudence

Časopis Přehled rozsudků Evropského soudu pro lidská práva

Časopis Soudní judikatura

Právo obchodních korporaci || 2019

Monografie Dlouhodobý finanční management

Monografie Odpovědnost Členů statutárních orgánů právnických osob

Monografie Zahájeni podnikání

Monografie Grada Postaveni jednatele - právní a daňový pohled

Monografie Grada Zákon o státním podniku v praxi

Monografie Grada Likvidace podniku

Komentář k zákonu Č. 77/1997 Sb. Zákon o státním podniku

Komentář k zákonu Č. 104/2008 Sb.- Zákon o nabídkách převzetí

Komentář k zákonu Č.125/2008 Sb. - Zákon o přeměnách obchodních korporacích a družstev

Komentář k zákonu Č.304/2013 Sb.- Zákon o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob (2 vydáni - komentář a praktický komentář)

Komentář k zákonu Č.90/2012 Sb.- Zákon o obchodních korporacích

Meritům Obchodní korporace a nekalá soutěŽ 2015

Monografie Akcionářské dohody

Monografie Akciová společnost

Monografie Akciová společnost a rozptýlené vlastnictví

Monografie Compliance programy (nejen) v České republice

Monografie Corporate Governance

Monografie Družstvo v novém soukromém právu a v právní praxi

Monografie Franchising v ČR - Právo prakticky

Monografie Grada Nová společnost s ručením omezeným

Monografie Grada Zákon o obchodních korporacích s komentářem

Monografie Jednání podnikatele

Monografie Nekalé obchodní praktiky

Monografie Obchodní korporace a ochrana slabší strany

Monografie Obchodní právo, 5. díl. Odpovědnost (s přihlédnutím k návrhu nového obČanského zákoníku)

Monografie Odměňová ni exekutivy a kciových společností

Monografie Podíl ve společnosti s ručením omezeným (praktická příručka)

Monografie Přeměny obchodních korporaci

Monografie Společnost s ručením omezeným (po rekodifikaci)

Monografie Společnost s ručením omezeným (právo prakticky)

Monografie ÚČetní a daňové souvislosti zákona o obchodn Ich korporacích

Monografie Ukončení podnikání

Monografie Vnější a vnitřní kontrola z pohledu managementu

Monografie Zveřejňování obchodních korporací

Přeložená legislativa Obchodní zákoník 513/1991 Sb. - anglický překlad (Commercial Code)

Přeložená legislativa Obchodní zákoník Č.513/1991 Sb. - německý překlad (Handelsgesetzbuch)

Vybraná judikatura Obchodní právo

Vzory smluv a podáni Bytová družstva

7

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-P420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Vzory smluv a podáni Právo obchodních korporaci

Předpisy měst a obcí ČR

Předpisy obci - Hlavní město Praha

Předpisy obcí - jihočeský kraj

Předpisy obcí - Jihomoravský kraj

Předpisy obcí - Karlovarský kraj

Předpisy obcí - kraj Vysočina

Předpisy obci - Královéhradecký kraj

Předpisy obci - Liberecký kraj

Předpisy obci - Moravskoslezský kraj

Předpisy obci - Olomoucký kraj

Předpisy obcí - Pardubický k'aj

Předpisy obcí - Plzeňský kraj

Předpisy obcí - Středočeský kraj

Předpisy obci - Ústecký kraj

Předpisy obci - Zlínský kraj

Správní právo - obecné předpisy 2019

ASPI Navigátor - Svobodný přístup k informacím (podle zákona Č. 106/1999 Sb.)

Komentář k zákonu Č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím

Komentář k zákonu Č. 150/2002 Sb. - Soudní řád správní

Komentář k zákonu Č. 150/2002 Sb. Soudní řád správní

Komentář k zákonu Č. 219/2000 Sb. Zákon o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích

Komentář k zákonu Č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (nakladatelství Leges)

Komentář k zákon u Č. 250/2016 Sb. Zákon o od povědnosti za přestu pky a řízení o nich (nakladatelství Wolters Kluwer)

Komentář k zákonu Č. 251/2016 Sb. Zákon o některých přestupcích

Komentář k zákonu Č. 412/2005 Sb. Zákon o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti

Komentář k zákonu Č.159/2006 Sb. - Zákon o střetu zájmů

Komentář k zákonu Č.166/1993 Sb. - Zákon o Nejvyšším kontrolním úřadu

Komentář k zákonu Č.234/2014 Sb. - Zákon o státní sluŽbě

Komentář k zákonu Č.255/2012 Sb. - Kontrolní řád (2 vydáni - komentář a praktický komentář)

Komentář k zákonu Č.500/2004 Sb.- Správní řád

Komentář k zákonu Č.634/2004 Sb. - Zákon o správních poplatcích

Komentář k zákonu Č.82/1998 Sb. - Zákon o odpovědnosti za Škodu při výkonu veřejné moci

Meritům Správní řád 2006, 2016

Monografie Doručováni ve správním řízeni se zaměřením na elektronické formy komunikace

Monografie Od povědnost státu za výkon veřejné moci

Monografie Principy dobré správy

Monografie Řádné opravné prostředky ve správním řízeni

Monografie Správní delikty na úseku bezpeČnosti silniČního provozu

Monografie Správní věda, Teorie veřejné správy

Vybraná judikatura - Správní právo

Vybraná judikatura ve věcech hospodařeni s majetkem České republiky

Vybraná judikatura ve věcech odpovědnosti státu za nesprávný výkon veřejné moci

Vybraná judikatura ve věcech správního trestání

Vybraná judikatura ve věcech voleb, referend a politických stran

Vzory smluv a podáni Přestupkové řízeni

Vzory smluv a podáni Správní právo

Správní právo - samospráva 2019

Komentář k zákonu Č. 13/1997 Sb. - Zákon o pozemních komunikacích

Komentář k zákonu Č. 84/1990 Sb. Zákon o právu shromažďovacím. Praktický komentář

8

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-P420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Komentář k zákonu Č.108/2006 Sb. - Zákon o sociálních službách

Komentář k zákonu Č.128/2000 Sb. - Zákon o obcích

Komentář k zákonu Č.129/2000 Sb. - Zákon o krajích

Komentář k zákonu Č.131/2000 Sb. - Zákon o hlavním městě Praze

Komentář k zákonu Č.194/2010 Sb.- Zákon o veřejných službách v přepravě cestujících

Komentář k zákonu Č.22/2004 Sb. - Zákon o místním referendu

Komentář k zákonu Č.250/2000 Sb. - Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

Komentář k zákonu Č.274/2001 Sb.- Zákon o vodovodech a kanalizacích

Komentář k zákonu Č.312/2002 Sb. - Zákon o úřednicích územních samosprávných celků

Komentář k zákonu Č.553/1991 Sb. - Zákon o obecní policii.

Komentář k zákonu Č.565/1990 Sb. - Zákon o místních poplatcích

Komentář k zákonům Č.83,84 a 85/1990 Sb.- Zákony o právu shromažďovacím a petičním,o sdružováni občanů

Meritům Obce 2006 až 2009

Meritům Příspěvkové organizace 2006 až 2019, Sdruženi bez právní subjektivity 2008-2011

Monografie DotaČní právo - Právo prakticky

Monografie Grada Financování měst, obci a regionů. Teorie a praxe

Monografie Linde - Právní předpisy samosprávy

Monografie Majetek samosprávných územních celků v teorii a praxi

Monografie Místní poplatky ve vazbě na cestovní ruch, hotelnictví a lázeňství

Monografie Moderní management ve veřejné správě

Monografie Právní postavení obci a krajů - základy komunálního práva, 2. vydáni

Monografie Právnické osoby obci a krajů

Monografie Role veřejného a soukromého sektoru v inovačním prostředí

Monografie Rozpočtový proces obcí

Monografie Strategické plánováni ve veřejné správě

Monografie Trestní odpovědnost zastupitelů, radních a dalŠích osob při výkonu působnosti územní samosprávy

Monografie Územní samospráva - udržitelný rozvoj a finance

Monografie Veřejná podpora - Právo prakticky

Monografie Zpracování osobních údajů obcemi

Vybra ná judikatu ra ve věcech samosprávy ( územn Í a profesní)

Vzory smluv a podáni Samospráva

Správní právo - zvláštní předpisy 2019

Komentář k zákonu Č, 325/1999 Sb. - Zákon o azylu (2 vydání - komentář a praktický komentář)

Komentář k zákonu Č. 166/1999 Sb. Zákon o veterinární péči a o změně některých souvisejicích zákonů (veterinární zákon)

Komentář k zákonu Č. 256/2000 Sb. Zákon o Státním zemědělském intervenČním fondu

Komentář k zákonu Č. 257/2001 Sb. Knihovní zákon

Komentář k zákonu Č. 29/2000 Sb. Zákon o poštovních službách

Komentář k zákonu Č. 349/1999 Sb. Zákon o Veřejném ochránci práv

Komentář k zákonu Č. 359/1992 Sb. - Zákon o zeměměřických a katastrálních orgánech

Komentář k zákonu Č.154/2000 Sb. Plemenářský zákon

Komentář k zákonu Č.164/2001 Sb.- Lázeňský zákon

Komentář k zákonu Č.200/1994 Sb. - Zákon o zeměměřictví

Komentář k zákonu Č.240/2000 Sb. - Krizový zákon

Komentář k zákonu Č.321/2004 Sb.- Zákon o vinohradnictví a vinařství

Komentář k zákonu Č.449/2001 Sb. - Zákon o myslivosti

Komentář k zákonu Č.503/2012 Sb. - Zákon o státním pozemkovém úřadu

Komentář k zákonu č.99/2004Sb.- Zákon o rybářství

Komentář k zákonům Č.256/2001 Sb. a Č.122/2004 Sb.- Zákon o pohřebnictví, Zákon o válečných hrobech

Monografie Linde - Vstup cizince na území státu

Monografie Povinnost obce zajistit pohřbeni aneb tzv. sociální pohřby

Monografie Právní aspekty hazardních her

Monografie Průvodce testovými otázkami ke zkoušce od borné způsobilosti Žadatele o zbrojní prů kaz

9

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-P420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Monografie Teorie a praxe veřejných služeb

Monografie Výkonnost a její měřeni ve veřejném sektoru

Stavebnictví 2019

Komentář k zákonu Č. 183/2006 Sb. Zákon o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon). Praktický komentář

Komentář k zákonu Č. 20/1987 Sb. Zákon o státní památkové péči. Praktický komentář

Komentář k zákonu Č.183/2006 Sb. - Stavební zákon (2 komentáře Wolters Kluwer a Leges)

Komentář k zákonu Č.20/1987 Sb.- Zákon o státní památkové péči

Komentář k zákonu Č.360/1992 Sb. - Zákon o výkonu povoláni autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných ve výstavbě

Meritům Stavební právo, vzory žádosti, rozhodn ljtÍ a jiných úkonu podle stavebního zákona 2012

Monografie Stavební smluvní právo

Monografie Grada Stavební zákon s komentářem pro praxi

Monografie Smluvní podmínky FIDIC, 2. vydáni

Monografie Územní plány před Nejvyšším správním soudem se zaměřením na otázky aktivní legitimace

Monografie Závazky v oblasti výstavby a nové civilní právo - Právo prakticky

Slovník Grada Anglicko-český a Česko- anglický. Architektura a stavitelství

UČebnice Smluvní vztahy výstavbových projektů

Vybraná judikatura ve věcech stavebního práva

Vzory smluv a podáni Památková péČe

Vzory smluv a podáni Stavební řízeni

Školství 2019

Časopis Řízení Školy - Speciál pro Školní družiny

Časopis Řízeni Školy - Speciál pro Školní jídelny

Časopis Řízeni Školy - Speciál pro ZUŠ

Časopis Řízeni Školy a Školní poradenství v praxi

Časopis Školní poradenství v praxi

Komentář k zákonu Č.109/2002 Sb. - Zákon o výkonu ústavní výchovy nebo ochranné péče

Komentář k zákonu Č.247/2014 Sb. - Zákon o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině

Komentář k zákonu Č.561/2004 Sb. - školský zákon

Komentář k zákonu Č.563/2004 Sb. - Zákon o pedagogických pracovnicích

Meritům Pedagogická intervence u žáků ZŠ 2010

Meritům Řízeni Školy 2009

Meritům Výchovné poradenství 2009

Monografie 55 úvah o Českém školství aneb Mým kapitánům

Monografie Jak úspěŠně řídit mateřskou Školu, 3. vydáni

Monografie Kompetence řídIcIch pracovníků ve školství

Monografie Pedagogický proces a jeho řízeni, 2., aktualizované vydáni

Monografie Personalistika v řízení Školy

Monografie Pracovní cesty ve školství v labyrintu paragrafů

Monografie Právo pro ředitele škol v kostce

Monografie Proměna mateřské Školy v UČÍCÍ se organizaci

Monografie Přípravné třídy

Monografie Sebeřízení vedoucího pracovníka ve školství

Monografie Sebeřízení vedoucího pracovníka ve školství, 2. vydáni

Monografie Správní řád

Monografie Vedení lidí ve školách a školských zařízeních

Monografie Lástupce ředitele aneb Livot mezi mlýnskými kameny, 2., aktualizované vydáni

Monografie Zpracováni osobních údajů Školami

Vybraná judikatura z oblasti školství

ÚČetnictví || 2019

DAUČ - neziskový sektor (dříve U NES)

10

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-P420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

DAUČ - otázky a odpovědi z praxe (dříve Otázky a odpovědi v praxi)

DAUČ - účetnictví (dříve ÚČetnictví v praxi)

DAUČ - zemědělství (dříve ÚČetnictví, daně a právo v zemědělství)

Komentář k zákonu a vyhlášce Č.563/1991 Sb, FZ01/2003, ÚČetní standardy Č.701-710, vyhláška k provedeni zákona Č.410/2009 Sb., Č.500/2002 Sb. a Č. 325/2015 Sb.

Komentář k zákonu Č.93/2009 Sb.- Zákon o auditorech

Meritům ÚČetnictví podnikatelů (ÚČetní souvztažnosti 2007 až 2018, účetní závěrka, účetnictví podnikatelů 2007 až 2019)

Monografie Nevýdělečné organizace v praxi

Monografie Antifraud systém a riziko účetních chyb a podvodů. Nástroje efektivního rozhodováni uživatelů účetních výkazů

Monografie Auditing pro manažery

Monografie Daně v účetnictví

Monografie Jak ČÍSt účetní výkazy vybraných účetních jednotek

Monografie Kreativní účetnictví a účetní podvody

Monografie Linde - Zánik závazků započtením

Monografie Nejčastější chyby a omyly účetních

Monografie Nevýdělečné organizace v teorii

Monografie Nevýdělečné organizace v teorii, 2. aktualizované vydáni

Monografie Rozumíme úČetní závěrce podnikatelů

Monografie Slovník pojmů IFRS, 2. vydáni

Monografie Specifika účetnictví a oceňováni v zemědělství

Monografie Společnost s ručením omezeným z účetního a daňového pohledu, 3. aktualizované vyd.

Monografie ÚČetní a daňové souvislosti přeměn obchodních společnosti. 2. aktualizované vydání

Monografie Základy úČetnictví, 2. vydáni

Slovník Lexikon účetních pojmů (česko-anglicko-německý)

Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěŽe 2019

ASPI Navigátor Veřejné zakázky (podle zákona Č.134/2016 a Č.137/2006 Sb.)

Komentář k zákonu Č. 134/2016 Sb. a Č.137/2006 Sb. - Zákon o zadáváni veřejných zakázek

Komentář k zákonu Č. 262/2017 Sb. Zákon o náhradě Škody v oblasti hospodářské soutěže

Komentář k zákonu Č.143/2001 Sb. - Zákon o ochraně hospodářské soutěŽe

Komentář k zákonu Č.340/2015 - Zákon o registru smluv

Monografie Elektronické zadáváni veřejných zakázek

Monografie Jak uspět při výběrovém řízení podle nového zákona o zadáváni veřejných zakázek Praktická příručka nejen pro dodavatele

Monografie Průvodce zadáváním veřejných zakázek - Právo prakticky

Monografie SoutěŽní politika a právo Evropské unie 1950 - 2015

Monografie Veřejné zakázky struČně a prakticky (dle zákona Č.134/2016 Sb.)

Vybraná judikatura Veřejné zakázky

Vzory smluv a podáni Veřejné zakázky (AK Rowan Legal)

Živnostenské právo 2019

Komentář k zákonu Č.455/1991 Sb.- Livnostenský zákon (nakladatelství Linde)

Komentář k zákonům Č.455, 570/1991 Sb. a Č.278/2008 Sb. - živnostenský zákon a Zákon o živnostenských úřadech, Nařízení o obsahových náplních jednotlivých Živností

Vybraná judikatura ve věcech Živnostenského podnikáni

Vzory smluv a podáni Livnostenské právo

Životní prostředí 2019

Komentář k zákonu Č. 123/1998 Sb. Zákon o právu na informace o Životním prostředí. Praktický komentář

Komentář k zákonu Č. 201/2012 Sb. Zákon o ochraně ovzduší

Komentář k zákonu Č. 246/1992 Sb. Zákon na ochranu zvířat proti týrání

Komentář k zákonu Č. 254/2001 Sb. Zákon o vodách (vodní zákon)

Komentář k zákonu Č. 289/1995 Sb.- Lesní zákon

Komentář k zákonu Č.100/2001 Sb. - Zákon o posuzováni vlivů na Životní prostředí

Komentář k zákonu Č.114/1992 Sb. - Zákon o ochraně přírody a krajiny

Komentář k zákonu Č.282/1991 Sb. - Zákon o České inspekci Životního prostředí

11

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-F420 246 040 400, obchod©wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Komentář k zákonu Č.350/2011 Sb. - Chemický zákon

Komentář k zákonu Č.477/2001 Sb. - Zákon o obalech

Monografie Grada Občan, spolek, obec a úřad v ochraně Životního prostředí

Monografie Grada Právní vztahy k dřevinám

Monografie Grada Právo Životního prostředí

Vybraná judikatura ve věcech Životního prostředí

Aplikace a další autorský obsah balíčku Veřejná správa 2019 Premium

Veřejnoprávní smlouvy obci ČR

Kalkulačky Nové ASPI ČR

KalkulaČky Nové ASPI - Úroky z prodlení

KalkulaČky Nové ASPI - Advokátní tarif

Kalkulačky Nové ASPI - Cestovní náhrady

Kalkulačky Nové ASPI - Soudní poplatky

ASPI Navigátor Správní řád (podle zákona Č.500/2004 Sb.)

ASPI Navigátor Správní řád (podle zákona 500/2004 Sb.)

PRK Partners Srovnávací komentář s průvodcem rekodifikaci k zákonu Č. 89/2012 Sb.

PRK Partners - Srovnávací komentář k zákonu Č.89/2012 Sb. - Občanský zákoník

PRK Partners - Průvodce rekodifikací soukromého práva ČR

ASPI Navigátor Pracovní právo

ASPI Navigátor Pracovní právo (podle zákona Č.262/2006 Sb.)

12

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-F420 246 040 400, obchod©wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Licence č. 2: ASPI Online pro 4 až 5 uživatelů, denní aktualizace datových ASPI serverů, profesní řešeni ASPI Samospráva 2019 s bonusem V5.

ASPI Samospráva 2019 s bonusem V5

Správní právo - obecné předpisy 2019

ASPI Navigátor - Svobodný přístup k informacím (podle zákona Č. 106/1999 Sb.)

Komentář k zákonu Č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím

Komentář k zákonu Č. 150/2002 Sb. - Soudní řád správní

Komentář k zákonu Č. 150/2002 Sb. Soudní řád správní

Komentář k zákonu Č. 219/2000 Sb. Zákon o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích

Komentář k zákonu Č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (nakladatelství Leges)

Komentář k zákonu Č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízeni o nich (nakladatelstvI Wolters Kluwer)

Komentář k zákonu Č. 251/2016 Sb. Zákon o některých přestupcích

Komentář k zákonu Č. 412/2005 Sb. Zákon o ochraně utajovaných informaci a o bezpečnostní způsobilosti

Komentář k zákonu Č.159/2006 Sb. - Zákon o střetu zájmů

Komentář k zákonu Č.166/1993 Sb. - Zákon o Nejvyšším kontrolním úřadu

Komentář k zákonu Č.234/2014 Sb. - Zákon o státní službě

Komentář k zákonu Č.255/2012 Sb. - Kontrolní řád (2 vydání - komentář a praktický komentář)

Komentář k zákonu Č.500/2004 Sb.- Správní řád

Komentář k zákonu Č.634/2004 Sb. - Zákon o správních poplatcích

Komentář k zákonu Č.82/1998 Sb. - Zákon o odpovědnosti za Škodu při výkonu veřejné moci

Meritům Správní řád 2006, 2016

Monografie DoruČováni ve správním řízení se zaměřením na elektronické formy komunikace

Monografie Od povědnost státu za výkon veřejné moci

Monografie Principy dobré správy

Monografie Řádné opravné prostředky ve správním řízeni

Monografie Správní delikty na úseku bezpečnosti silničního provozu

Monografie Správní věda, Teorie veřejné správy

Vybraná judikatura - Správní právo

Vybraná judikatura ve věcech hospodaření s majetkem České republiky

Vybraná judikatura ve věcech odpovědnosti státu za nesprávný výkon veřejné moci

Vybraná judikatura ve věcech správního trestáni

Vybraná judikatura ve věcech voleb, referend a politických stran

Vzory smluv a podáni Přestupkové řízení

Vzory smluv a podáni Správní právo

Správní právo - samospráva 2019

Komentář k zákonu Č. 13/1997 Sb. - Zákon o pozemních komunikacích

Komentář k zákonu Č. 84/1990 Sb. Zákon o právu shromaŽďovacím. Praktický komentář

Komentář k zákonu Č.108/2006 Sb. - Zákon o sociálních službách

Komentář k zákonu Č.128/2000 Sb. - Zákon o obcích

Komentář k zákonu Č.129/2000 Sb. - Zákon o krajích

Komentář k zákonu Č.131/2000 Sb. - Zákon o hlavním městě Praze

Komentář k zákonu Č.194/2010 Sb.- Zákon o veřejných službách v přepravě cestujících

Komentář k zákonu Č.22/2004 Sb. - Zákon o místním referendu

Komentář k zákonu Č.250/2000 Sb. - Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

Komentář k zákonu Č.274/2001 Sb.- Zákon o vodovodech a kanalizacích

Komentář k zákonu Č.312/2002 Sb. - Zákon o úřednicích územních samosprávných celků

Komentář k zákonu Č.553/1991 Sb. - Zákon o obecní policii.

Komentář k zákonu Č.565/1990 Sb. - Zákon o místních poplatcích

Komentář k zákonům Č.83,84 a 85/1990 Sb.- Zákony o právu shromažďovacím a petičnim,o sdružováni občanů

Meritům Obce 2006 až 2009

Meritům Příspěvkové organizace 2006 až 2019, Sdružení bez právní subjektivity 2008-2011

13

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-P420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Monografie Dotační právo - Právo prakticky

Monografie Grada Financováni měst, obci a regionů. Teorie a praxe

Monografie Linde - Právní předpisy samosprávy

Monografie Majetek samosprávných územních celků v teorii a praxi

Monografie Místní poplatky ve vazbě na cestovní ruch, hotelnictví a lázeňství

Monografie Moderní management ve veřejné správě

Monografie Právní postaveni obcí a krajů - základy komunálního práva, 2. vydání

Monografie Právnické osoby obci a krajů

Monografie Role veřejného a soukromého sektoru v inovačním prostředí

Monografie Rozpočtový proces obci

Monografie Strategické plánováni ve veřejné správě

Monografie Trestní odpovědnost zastupitelů, radních a dalších osob při výkonu působnosti územní samosprávy

Monografie Územní samospráva - udržitelný rozvoj a finance

Monografie Veřejná podpora - Právo prakticky

Monografie Zpracování osobních údajů obcemi

Vybra ná judikatu ra ve věcech samosprávy (územní a profesní)

Vzory smluv a podání Samospráva

Správní právo - zvláštní předpisy 2019

Komentář k zákonu Č, 325/1999 Sb. - Zákon o azylu (2 vydáni - komentář a praktický komentář)

Komentář k zákonu Č. 166/1999 Sb. Zákon o veterinární péči a o změně některých souvisejIcIch zákonů (veterinární zákon)

Komentář k zákonu Č. 256/2000 Sb. Zákon o Státním zemědělském intervenČním fondu

Komentář k zákonu Č. 257/2001 Sb. Knihovní zákon

Komentář k zákonu Č. 29/2000 Sb. Zákon o poštovních službách

Komentář k zákonu Č. 349/1999 Sb. Zákon o Veřejném ochránci práv

Komentář k zákonu Č. 359/1992 Sb. - Zákon o zeměměřických a katastrálních orgánech

Komentář k zákonu Č.154/2000 Sb. Plemenářský zákon

Komentář k zákonu Č.164/2001 Sb.- Lázeňský zákon

Komentář k zákonu Č.200/1994 Sb. - Zákon o zeměměřictví

Komentář k zákonu Č.240/2000 Sb. - Krizový zákon

Komentář k zákonu Č.321/2004 Sb.- Zákon o vinohradnictví a vinařství

Komentář k zákonu Č.449/2001 Sb. - Zákon o myslivosti

Komentář k zákonu Č.503/2012 Sb. - Zákon o státním pozemkovém úřadu

Komentář k zákonu č.99/2004Sb.- Zákon o rybářství

Komentář k zákonům Č.256/2001 Sb. a Č.122/2004 Sb.- Zákon o pohřebnictví, Zákon o válečných hrobech

Monografie Linde - Vstup cizince na území státu

Monografie Povinnost obce zajistit pohřbeni aneb tzv. sociální pohřby

Monografie Právní aspekty hazardních her

Monografie Průvodce testovými otázkami ke zkoušce od borné způsobilosti Žadatele o zbrojní prů kaz

Monografie Teorie a praxe veřejných sluŽeb

Monografie Výkonnost a její měřeni ve veřejném sektoru

ObČanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé || 2019

ASPI Navigátor Katastr nemovitosti (podle zákona Č. 256/2013 Sb.)

Časopis Právo a rodina

Časopis Rodinné listy

Časopis Soukromé právo (dříve Rekodifikace a praxe)

Komentář k Úmluvě OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží

Komentář k Mezinárodní právo soukromé 91/2012 Sb. (2 komentáře Wolters Kluwer a Leges)

Komentář k zákonu Č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon

Komentář k zákonu Č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon (poznámkový komentář, nakladatelství Linde)

Komentář k zákonu Č.191/1950 Sb.- Zákon směnečný a šekový

Komentář k zákonu Č.359/1999 Sb. - Zákon o sociálně-právní ochraně děti

14

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-P420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Komentář k zákonu Č.89/2012 Sb.- Občanský zákoník

Meritům Občanské právo 2007 a 2012, Byty a právo 2007, Katastr nemovitostí 2006 až 2010, Statusové věci občanů 2009

Monografie Nájem bytu a domu po rekodifikaci soukromého práva

Monografie 222 otázek a odpovědi k nájemnímu bydlení (nakladatelství Leges)

Monografie Aktuální otázky nástupnictví při rodin něm podnikáni (právo prakticky)

Monografie Artificial Legal Entities: Essays on Legal Agency and Liability

Monografie Bezdůvodné obohaceni

Monografie Bytové spoluvlastnictví Komentář k § 1158-1222 nového občanského zákoníku a k zákonu Č. 67/2013 Sb.

Monografie Culpa in contrahendo

Monografie Darováni a jeho podoby v novém soukromém právu

Monografie Dědické právo podle nového občanského zákoníku

Monografie Dědický status. Právo rozhodné pro přeshraniční dědické poměry

Monografie Geometrický plán

Monografie Grada Jak správně pronajmout, prodat, koupit dům či byt

Monografie Grada Rádce nájemníka bytu

Monografie Grada Rádce pro Členy bytových družstev a vlastníky bytů

Monografie Instituty Českého mezinárodního práva soukromého

Monografie Katastr nemovitostí - Právo prakticky

Monografie Katastrální (a související) judikatura

Monografie Kritika právní odpovědnosti

Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropské unie (Nařízení Řím l, Nařízeni Řím ||, Nařízení Brusel l)

Monografie Nabytí nemovitosti (zapsané v katastru nemovitosti) od nevlastnika

Monografie Náhrada Škody podle občanského a obchodního zákoníku, zákoníku práce, v oblasti průmyslového vlastnictví a podle autorského zákona

Monografie Náhradní péČe o dítě v ČR

Monografie Nájemní a družstevní bydlení

Monografie Nekalosoutěžni reklama a nekalé obchodní praktiky v České i evropské právní úpravě a judikatuře

Monografie Nové České nadaČní právo v evropském srovnáni

Monografie Nové mezinárodní dohody na ochranu investic

Monografie Oceňová ní nemovitosti — moderní metody a přístu py

Monografie Oceňováni nemovitosti v praxi

Monografie Oceňování služebnosti: teorie a praxe - Právo prakticky

Monografie Operativní leasing firemních vozidel

Monografie Osvojeni děti. Úplná adopce v Českém právu

Monografie Podnikatelský pronájem věci movitých - Právo prakticky

Monografie Právní jednání a odpovědnost právnických osob po rekodifikaci Českého soukromého práva

Monografie Právní subjektivita

Monografie Právní úprava profesionálního sportu v ČR a zahraničí

Monografie Právo imisi, právo cesty a další sousedské spory

Monografie Právo proti nekalé soutěŽi

Monografie Průvodce uzavíráním smluv po rekodifikaci

Monografie Převodové tabulky pro NOZ a ŽOK (nakladatelství Sagit UŽ Č. 902)

Monografie Příkazní smlouva

Monografie Rodičovství, osvojení a výživné děti po rekodifikaci sou kromého práva

Monografie Rozvody, rozchody, zánik partnerství

Monografie Směnka v soudním řízeni

Monografie Smlouvy přípravného druhu - Právo prakticky

Monografie Soudní judikatura ve světle nového občanského zákoníku. Komentovaný rejstřík judikatury a její užití po rekodifikaci

Monografie Soukromé právo 21. století

Monografie Soukromoprávní ochrana piety zemřelého

Monografie Sousedská práva podle nového občanského zákoníku

Monografie Správa cizího majetku - Právo prakticky

Monografie Svěřenské fondy

Monografie Šířeni pravdivých údajů o podnikatelích jako nekalá soutěž a/nebo narušení dobré pověsti

15

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-P420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Monografie Věcná práva podle starého a nového občanského zákoníku

Monografie Vlastnictví bytů

Monografie Vliv římského práva na vybrané instituty práva mezinárodního obchodu

Monografie Vyživovací povin nost po rekodifikaci

Monografie Zajištění a utvrzeni dluhů v praxi - Právo prakticky

Monografie Zástavní právo v novém občanském zákoníku

Monografie Závazky z právních jednání podle občanského zákoníku. Komentář k § 1721-2893 OZ

Monografie Závazky ze schovacich a zaopatřovacích smluv

Přeložená legislativa Občanský zákoník 40/1963 Sb. - anglický překlad (Civil Code)

Slovník právnických pojmů (občanský zákoník)

Speciální judikatorni databáze Soubor rozhodnuti soudů ČR nižších stupňů podle NOZ a ŽOK

Vybraná judikatura Občanské právo hmotné

Vybraná judikatura SměneČné právo

Vybraná judikatura ve věcech bezdůvodného obohaceni

Vybraná judikatura ve věcech katastru nemovitostí

Vzory smluv a podáni Občanské právo

Vzory smluv a podáni Rodinné právo

Vzory smluv a podáni Směnečné právo

Občanské právo procesní 2019

Komentář k zákonu Č. 120/2001 Sb. Zákon o soudních exekutorech a exekuční Činnosti (exekuční řád)

Komentář k zákonu Č. 186/2011 Sb. - Zákon o poskytováni souČinnosti pro úČely řízení před mezinárodními soudy

Komentář k zákonu Č. 26/2000 Sb. - Zákon o veřejných draŽbách

Komentář k zákonu Č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláŠtních řízeních soudních

Komentář k zákonu Č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 1. část (soudcovský komentář - kniha l.). 3. vyd.

Komentář k zákonu Č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 2. část (soudcovský komentář - kniha ii.). 3. vyd.

Komentář k zákonu Č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 3. část (soudcovský komentář - kniha lV.). 3. vyd.

Komentář k zákonu Č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 4. část (soudcovský komentář - kniha V.). 3. vyd.

Komentář k zákonu Č.120/2001 Sb. - Zákon o soudních exekutorech a exekuční Činnosti (exekuční řád) a zákonu Č.119/2001 Sb. - Zákon, kterým se stanoví pravidla pro
případy souběžně probihajidch výkonů rozhodnutí

Komentář k zákonu Č.131/2002 Sb. - Zákon o rozhodování některých kompetenčních sporů

Komentář k zákonu Č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelství LEGES)

Komentář k zákonu Č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelství Wolters Kluwer)

Komentář k zákonu Č.292/2013 Sb. - Zákon o zvláštních řízeních soudních

Komentář k zákonu Č.358/1992 Sb. - Notářský řád

Komentář k zákonu Č.549/1991 Sb. - Zákon o soudních poplatcích

Komentář k zákonu Č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád (2. vydáni - komentář a praktický komentář) a související předpisy EU - Nařízeni o uznávání rozhodnutí ve věcech
manželských (Brusel || bis)(2201/2003/ES), Nařízení o uznáváni a výkonu soud nich rozhodnuti (Brusel l) (44/2001/ES), Nařízeni o evropském řízení a drobných nárocích
(861/2007/ES),

Komentář k zákonu Č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád a č.292/2013Sb.- Zákon o zvláštních řízeních soudních (nakladatelství HBT)

Monografie Exekuce prakticky. l. díl - obecně k řízeni - Právo prakticky

Monografie Exekuce prakticky. ||. díl - jednotlivé způsoby vedeni exekuce - Právo prakticky

Monografie Náklady obČanského soudního řízeni a rovný přistup úČastníků ke spravedlnosti

Monografie Odůvodněni civilního rozsudku

Monografie PředběŽná opatření ve věcech ochrany proti domácímu násilí

Monografie Rukověť mediátora aneb Co je dobré vědět nejen ke zkouškám mediátora

Monografie Soudní exekuce

omentář k zákonu Č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláštních řízeních soudních (soudcovský komentář - kniha Ill.). 3. vyd.

Vybraná judikatura Občanské právo procesní

Vzory smluv a podání Exekuce

Vzory smluv a podání Konkursní právo

Vzory smluv a podáni Občanské právo procesní

Zivotní prostředí 2019

16

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-P420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Komentář k zákonu Č. 123/1998 Sb. Zákon o právu na informace o Životním prostředí. Praktický komentář

Komentář k zákonu Č. 201/2012 Sb. Zákon o ochraně ovzduší

Komentář k zákonu Č. 246/1992 Sb. Zákon na ochranu zvířat proti týráni

Komentář k zákonu Č. 254/2001 Sb. Zákon o vodách (vodní zákon)

Komentář k zákonu Č. 289/1995 Sb.- Lesní zákon

Komentář k zákonu Č.100/2001 Sb. - Zákon o posuzováni vlivů na Životní prostředí

Komentář k zákonu Č.114/1992 Sb. - Zákon o ochraně přírody a krajiny

Komentář k zákonu Č.282/1991 Sb. - Zákon o České inspekci Životního prostředí

Komentář k zákonu Č.350/2011 Sb. - Chemický zákon

Komentář k zákonu Č.477/2001 Sb. - Zákon o obalech

Monografie Grada ObČan, spolek, obec a úřad v ochraně Životního prostředí

Monografie Grada Právní vztahy k dřevinám

Monografie Grada Právo Životního prostředí

Vybraná judikatura ve věcech Životního prostředí

Pracovní právo a sociální zabezpečení || 2019

Časopis Personální a sociálně právní kartotéka

Časopis Bezpečnost a hygiena práce

Časopis Práce a mzda

Komentář k nařízení vlády Č. 591/2006 Sb. Nařízeni Vlády České republiky požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích

Komentář k nařízení vlády Č. 592/2006 Sb. Nařízeni Vlády České republiky podmínky akreditace a prováděni zkouŠek z odborné způsobilosti

Komentář k vyhlášce Č.180/2015 Sb. - Vyhláška o zakázaných pracích na pracovištích

Komentář k vyhlášce Č.389/2011 Sb. - Vyhláška o provedení některých ustanovení zákona o pomoci v hmotné nouzi

Komentář k zákonu Č. 101/2005 Sb. Nařízeni vlády, požadavky pracovní prostředí

Komentář k zákonu Č. 150/2017 Sb. Zákon o zahraniČní sluŽbě

Komentář k zákonu Č. 262/2006 Sb.- Zákoník Práce

Komentář k zákonu Č. 309/2006 Sb. Zákon o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Komentář k zákonu Č.11/2002 Sb.Nařizeni vlády, bezpeČnostní znaČky, zavedeni signálů

Komentář k zákonu Č.111/2006 Sb., Č. 110/2006 Sb. - Zákon o pomoci v hmotné nouzi a související předpisy (praktický komentář)

Komentář k zákonu Č.118/2000 Sb. - Zákon o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele

Komentář k zákonu Č.187/2006 Sb.- Zákon o nemocenském pojištěni

Komentář k zákonu Č.2/1991 Sb. - Zákon o kolektivním vyjednáváni. Praktický komentář.

Komentář k zákonu Č.2/1991 Sb.- Zákon o kolektivním vyjednáváni, vyhlášek Č.16/1991 Sb. a Č.114/1991 Sb.

Komentář k zákonu Č.251/2005 Sb. a Č.174/1968 Sb.- Zákon o inspekci práce (2 vydáni) a Zákon o státním odborném dozoru nad bezpečnosti práce

Komentář k zákonu Č.262/2006 Sb. - Zákoník práce

Komentář k zákonu Č.375/2017 Sb. Nařízeni vlády o vzhledu, umístěni a provedení bezpeČnostních značek a znaČeni a zavedeni signálů

Komentář k zákonu Č.397/2012 Sb.- Zákon o pojistném na důchodové spořeni

Komentář k zákonu Č.435/2004 Sb.- Zákon o zaměstnanosti

Komentář k zákonu Č.582/1991 Sb. - Zákon o organizaci a prováděni sociálního zabezpečení

Komentář k zákonu Č.589/1992 Sb. - Zákon o pojistném na sociální zabezpečeni

Komentář k zákonům Č.110/2006 Sb. a Č.389/2011 Sb - Zákon o Životním a existenčním minimu

Meritům Personalistika, Mzdy od A do Z 2007 - 2016, Mzdy 2007 - 2019 (3 řady merit)

Monografie Pracuje, pracuješ, pracujeme . . .

Monografie Age management

Monografie Analýza alternativních způsobů řešeni sporů v pracovněprávních vztazích

Monografie Atypická zaměstnán Í - cesta k vyšší zaměstna nosti?

Monografie BOZP v kostce

Monografie Evropské mezinárodní právo soukromé v kontextu pracovního práva

Monografie Exekuční srážky ze mzdy a jiných přijmů

Monografie Grada Jak skončit pracovní poměr

Monografie Grada Kdy do důchodu a za kolik

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2013 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2014 - praktický průvodce

17

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-P420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2015 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2016 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2017 - praktický průvodce

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2018, 2019 - praktický průvodce

Monografie Grada Pracovní právo pro neprávniky

Monografie Grada Vnitřní závazné předpisy zaměstnavatele a jiné pracovněprávní úkony

Monografie Grada Zákoník práce 2011 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2012 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2012 v praxi - komplexní průvodce

Monografie Grada Zákoník práce 2013 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2013 v praxi - komplexní průvodce

Monografie Grada Zákoník práce 2014 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2014 v praxi - komplexní průvodce

Monografie Nejčastější pochybeni zaměstnavatelů při plněni povinností dle zákoníku práce

Monografie Ochrana osobních údajů v pracovně-právních vztazích

Monografie Ochrana osobních údajů v pracovním právu

Monografie Organization, well-being and productivity in employment law: current issues

Monografie Personalistka 6. vydáni

Monografie Pracovnělékařské služby, 2. vydáni

Monografie Pracovní právo v praxi. Základní pracovněprávní vztahy a rekodifikace

Monografie Pracovník v Evropské unii

Monografie Přechod práv a povinnosti a hromadné propouŠtěni

Monografie Sdílená ekonomika - sdílený právní prob|ém?

Monografie Sdílená ekonomika a delikty

Monografie Služební vztahy a výkon závislé práce

Monografie Sociální právo a politika EU

Monografie Systémy řízení BOZP

Monografie Školeni bezpečnosti práce, požární ochrany a motivační Školeni k prevenci rizik., 2. vydání

Monografie Úmluvy mezinárodních organizací a České pracovní právo

Monografie Vyhledáni a vyhodnoceni rizik v praxi, 3. vydáni

Monografie Výkladová stanoviska AKV k pracovnímu právu

Monografie Výkladová stanoviska Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednáváni a pracovn Ich vztahů

Monografie Zaměstnáváni cizinců v České republice

Vybraná judikatura ve věcech pracovněprávních: náhrada Škody; vznik, změny a skončeni pracovního poměru

Vybraná judikatura ve věcech sociálního zabezpečeni

Vybraná judikatura ve věcech zákona o zaměstnanosti

Vzory smluv a podáni Pracovní právo

Stavebnictví 2019

Komentář k zákonu Č. 183/2006 Sb. Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). Praktický komentář

Komentář k zákonu Č. 20/1987 Sb. Zákon o státní památkové péči. Praktický komentář

Komentář k zákonu Č.183/2006 Sb. - Stavební zákon (2 komentáře Wolters Kluwer a Leges)

Komentář k zákonu Č.20/1987 Sb.- Zákon o státní památkové péči

Komentář k zákonu Č.360/1992 Sb. - Zákon o výkonu povoláni autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných ve výstavbě

Meritům Stavební právo, vzory žádostí, rozhodnuti a jiných úkonu podle stavebního zákona 2012

Monografie Stavebn Í smluvní právo

Monografie Grada Stavební zákon s komentářem pro praxi

Monografie Smluvní podmínky FIDIC, 2. vydáni

Monografie Územn Í plány před Nejvyšším správním soudem se zaměřením na otázky aktivní legitimace

Monografie Závazky v oblasti výstavby a nové civilní právo - Právo prakticky

Slovník Grada Anglicko-český a Česko- anglický. Architektura a stavitelství

UČebnice Smluvní vztahy výstavbových projektů

Vybraná judikatura ve věcech stavebního práva

18

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-P420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Vzory smluv a podáni Památková péče

Vzory smluv a podáni Stavební řízeni

Daně a poplatky l 2019

Komentář k zákonu Č. 280/2009 Sb. Daňový řád. Praktický komentář.

Komentář k zákonu Č. 353/2003 Sb.- Zákon o spotřebních daních

Komentář k zákonu Č.112/2016 Sb. - Zákon o evidenci tržeb

Komentář k zákonu Č.16/1993 Sb.- Zákon o dani silniční

Komentář k zákonu Č.187/2016 Sb. - Zákon o dani z hazardních her

Komentář k zákonu Č.235/2004 Sb.- Zákon o dani z přidané hodnoty

Komentář k zákonu Č.280/2009 Sb. - Daňový řád

Komentář k zákonu Č.280/2009 Sb.- Daňový řád

Komentář k zákonu Č.338/1992 Sb. - Zákon o dani z nemovitých věci

Komentář k zákonu Č.340/2013 Sb. - Zákonné opatřeni Senátu o dani z nabyti nemovitých věci

Komentář k zákonu Č.456/2011 Sb.- Zákon o finanční správě ČR

Komentář k zákonu Č.523/1992 Sb. - Zákon o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR

Komentář k zákonu Č.586/1992 Sb. - Zákon o daních z přijmů

Komentář k zákonu Č.593/1992 Sb. - Zákon o rezervách pro zjištění základu daně z přijmů

Vzory smluv a podáni Daňové právo

Školství 2019

Časopis Řízeni Školy - Speciál pro Školní družiny

Časopis Řízení Školy - Speciál pro Školní jídelny

Časopis Řízeni Školy - Speciál pro ZUŠ

Časopis Řízeni Školy a Školní poradenství v praxi

Časopis Školní poradenství v praxi

Komentář k zákonu Č.109/2002 Sb. - Zákon o výkonu ústavní výchovy nebo ochranné péče

Komentář k zákonu Č.247/2014 Sb. - Zákon o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině

Komentář k zákonu Č.561/2004 Sb. - školský zákon

Komentář k zákonu Č.563/2004 Sb. - Zákon o pedagogických pracovnicích

Meritům Pedagogická intervence u žáků ZŠ 2010

Meritům Řízení Školy 2009

Meritům Výchovné poradenství 2009

Monografie 55 úvah o Českém školství aneb Mým kapitánům

Monografie Jak úspěšně řídit mateřskou Školu, 3. vydáni

Monografie Kompetence řídIcIch pracovníků ve školství

Monografie Pedagogický proces a jeho řízeni, 2., aktualizované vydáni

Monografie Personalistika v řízeni Školy

Monografie Pracovní cesty ve školství v labyrintu paragrafů

Monografie Právo pro ředitele škol v kostce

Monografie Proměna mateřské Školy v UČÍCÍ se organizaci

Monografie Přípravné třídy

Monografie Sebeřízení vedoucího pracovníka ve školství

Monografie Sebeřízení vedoucího pracovníka ve školství, 2. vydáni

Monografie Správní řád

Monografie Vedení lidí ve školách a školských zařízeních

Monografie Zástupce ředitele aneb život mezi mlýnskými kameny, 2., aktualizované vydáni

Monografie Zpracováni osobních údajů Školami

Vybraná judikatura z oblasti školství

Předpisy měst a obcí ČR

Předpisy obci - Hlavni město Praha

Předpisy obcí - jihočeský kraj

19

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-P420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



číslo smlouvy: SM-19034-2019 Woilters Kluwer

Předpisy obci - Jihomoravský kraj

Předpisy obci - Karlovarský kraj

Předpisy obci - kraj Vysočina

Předpisy obci - Královéhradecký kraj

Předpisy obci - Liberecký kraj

Předpisy obcí - Moravskoslezský kraj

Předpisy obcí - Olomoucký kraj

Předpisy obci - Pardubický kraj

Předpisy obci - Plzeňský kraj

Předpisy obci - Středočeský kraj

Předpisy obci - Ústecký kraj

Předpisy obci - Zlínský kraj

ČSN - seznam norem s vyhledáním a zobrazením textu normy (bez tisku a exportu)

ČSN - seznam norem s vyhledáním a zobrazením textu normy

Poradna pro obce - otázky a odpovědi AK KVB

Poradna pro obce - otázky a odpovědi AK KVB

ÚČetnictví l 2019

Komentář k zákonu a vyhlášce Č.563/1991 Sb, FZ01/2003, ÚČetní standardy Č.701-710, vyhláška k provedeni zákona Č.410/2009 Sb., Č.500/2002 Sb. a Č. 325/2015 Sb.

Komentář k zákonu Č.93/2009 Sb.- Zákon o auditorech

Aplikace a dalŠí autorský obsah balíČku ASPI Samospráva 2019 s bonusem V5

Veřejnoprávní smlouvy obci ČR

20

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraŽí 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vloŽka 9659, Tel.:-F420 246 040 400, obchod©wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz


